
 
  

UCHWAŁA NR  XLI/217/2006 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  

z dnia  29 marca 2006 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/78/2004 Rady Powiatu Wągrowiec-
kiego z dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie przyjęcia do realizacji pro-
gramu działań na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w 
zakresie  rehabilitacji społecznej, zawodowej, zatrudniania i przestrzegania 
praw osób niepełnosprawnych w powiecie wągrowieckim  pn. „ Nie jesteś 
inny” 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                 
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z 
późn. zmianami ); art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabili-
tacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 
123 poz. 776 z późn. zmian.)  
Rada Powiatu Wągrowieckiego     
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XVIII/78/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie przyjęcia do realizacji programu działań na 
rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w zakresie  rehabilitacji społecz-
nej, zawodowej, zatrudniania  i przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w po-
wiecie wągrowieckim  pn. „ Nie jesteś inny”, w  zakresie działań przewidzianych do 
realizacji  w ramach programu na rzecz  poprawy sytuacji  niepełnosprawnych w po-
wiecie wągrowieckim wprowadza się  dodatkowe zadanie:  
  
Nazwa zada-

nia 
Miejsce 

realizacji 
Szczegółowy 

rodzaj zadania 
Czas reali-

zacji 
Koszt 

całkowi-
ty 

Środki 
własne 

Inne źródła 
finansowa-

nia 

Oso-
by/instytu

cje 
odpowie-
dzialne 

Gmina 
 

       3. Likwidacja 
barier trans-
portowych  
 
 

Skoki Zakup mikro-
busu do prze-
wozu osób 
niepełnospraw-
nych 

2006 106700 26700 80000 Pr. 
ce-
lowy 
PFR
ON 

Urząd 
Miasta i 
Gminy 
Skoki 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  
 

                                      Przewodniczący  
                                    Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
                                  _______________________ 

                                   /Andrzej Bielecki / 

 



 
 

Uzasadnienie do  
UCHWAŁY NR XLI/217/2006 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO  
z dnia 29 marca 2006 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/78/2004 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 
dnia 29 kwietnia 2004 roku w sprawie przyjęcia do realizacji programu działań 
na rzecz wyrównywania szans osób niepełnosprawnych w zakresie  rehabilitacji 
społecznej, zawodowej, zatrudniania i przestrzegania praw osób niepełnospraw-
nych w powiecie wągrowieckim  pn. „ Nie jesteś inny”. 
 
                Zgodnie z art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 Nr  142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku 
z art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. 
zmian) Rada Powiatu w formie uchwały przyjęła  program działań na rzecz wyrów-
nywania szans osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, zawodo-
wej, zatrudniania i przestrzegania praw osób  niepełnosprawnych w powiecie wągro-
wieckim pn. „Nie jesteś inny” opracowany  zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 
1997r. o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnospraw-
nych ( Dz.U. Nr 123 poz. 776 z późn. zmian).  
              Program powstawał  przy współudziale przedstawicieli reprezentujących po-
szczególne gminy powiatu wągrowieckiego, dysponujących wiedzą w zakresie potrzeb 
osób niepełnosprawnych w obrębie swojej gminy, przedstawicieli jednostek organiza-
cyjnych, instytucji i wydziałów samorządu powiatowego, organizacji non profit zaj-
mujących się i skupiających osoby niepełnosprawne oraz osoby bezpośrednio dotknię-
te niepełnosprawnością . 
           Celem programu jest podejmowanie działań mających na względzie likwidację 
wszelkiego rodzaju barier uniemożliwiających osobom niepełnosprawnym pełne 
uczestnictwo w życiu społecznym w stopniu równym z osobami pełnosprawnymi.  
          Samorząd wągrowiecki, mając na względzie zmianę uwarunkowań istniejących 
w momencie tworzenia programu, umożliwił współtwórcom programu  wprowadzenie  
do niego  dodatkowych zadań przewidzianych do realizacji w latach 2006 –2008,               
w szczególności tych, których współfinansowanie zaplanowano z udziałem środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.  
 
 W związku  z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe                             
i   konieczne.   
  
 

 


